中山市科学技术局文
中山科发〔2016〕256号

中山市科学技术局关于征集中山市科技成果的通知
各镇区经济（发展）和科技信息局、各有关单位：

    为贯彻落实省委省政府《加快推进创新驱动发展重点工作方案（2015～2017年）》精神，中山市科学技术局将启动建设“中山市科技成果转化数据库”（以下简称“数据库”）。旨在通过政府引导、牵线搭桥、资本支持，利用数据库的成果征集、展示发布、供需匹配等功能，辅以有关政策、财政资金、投融资等服务，为我市科技成果转化搭建一个长效的“政产学研金介”融合的综合服务平台，推动一批科技成果转移转化和产业化，为我市经济结构调整、产业转型升级发挥重要的支撑作用。针对当前的经济发展战略部署，数据库围绕我市各个技术领域开展科技成果征集。市科技局将对征集的科技成果组织遴选，对入选的科技成果将优先提供转移转化和产业化等服务和支持。

    现就有关事项通知如下：

　　一、推荐单位要求

　　请各镇区经济（发展）和科技信息局与各有关单位作为科技成果征集的推荐单位，按通知要求做好成果征集的宣传指导和组织遴选工作，确保推荐成果的质量水平。

　　二、科技成果要求

　　本轮遴选入库的科技成果要符合技术水平为省内先进水平以上，对相关产业辐射带动大，产业化前景较好的要求。已大规模产业化转化运用的科技成果不列入本轮征集范围。

　　三、科技成果填报

　　请各成果单位在如实填写《中山市科技成果登记表》后，打印1份纸质件，盖该成果第一完成单位公章，于11月11日前提交至中山市行政服务中心科技局窗口A60（东区博爱路22号），电子件须同步发送到电子邮箱。

    四、联系方式

    联系人：荀启勇

    电  话：88319091

    传  真：88630030

    E-mail ：zskgk747@126.com

    附件：中山市科技成果登记表

中山市科学技术局

2016年10月27日

附件
中山市科技成果登记表
成果第一完成单位（盖章）：
	成果名称

	成果来源
	□国家、省、市科技奖 □科技计划项目 □其他

	成果联系人
	姓名

	固话

	手机

	E-mail

	传真

	主管单位

	关键词

	技术领域
	□机械与自动化 □电子电器 □信息技术 □化工与材料 □生物医药
□节能环保 □检验检测 □种植养殖□其它：

	转化意向与范围
	□可国（境）内外转让    □仅限国（境）外转让

□仅限国内转让    □不转让     □其它

	可采用的转化方式（可多选）
	□技术转让   □技术许可   □作价入股   □技术服务 □联合实施   □项目承包    □股权或债权融资  □创业融资     □其它

	转化目标企业

	成果属性
	 □原始性创新   □国外引进消化吸收创新   □国内技术二次开发

	研究形式
	 □独立研究    □与企业合作    □与院校合作

 □与研究院所合作   □与国（境）外合作    □其他 ＿＿＿＿＿

	已获知识产权情况（可多选）
	□发明专利   □实用新型专利    □外观设计专利  □软件著作权

□新药证书   □动植物新品种权  □行业许可证    □其他

	目前应用状态
	 □产业化应用   □小批量或小范围应用  □试用

 □应用后停用   □未应用

	立项及投
融资情况
（可多选）
	□ 国家科技计划□省科技计划 □市科技计划□镇区科技计划

□其他＿＿＿＿＿

	□部门基金    □地方基金   □民间基金  □国际合作  □横向委托    □自选    □其他＿＿＿

	经费实际投入额（万元）

	总计
	国家投入
	省投入
	地方投入
	基金投入
	自有资金
	      其他

	合

计

	市级投入
	镇区级投入

	其他成果完成单位：

	成果简介(技术或产品性能指标，技术的创造性与先进性，技术的成熟程度，已获知识产权情况，使用范围和安全性等约300-600字)

	已实现成果转化或前期应用示范情况（转化单位、方式、投融资、经济和社会效益约400字）

	转化应用市场前景（应用前景及对相关产业辐射带动情况，主要存在的问题和具体转化需求意向约400字）

公开方式：主动公开
中山市科学技术局办公室                        2016年10月27日印发